--
/ Красноокгябрьское территориальное управление департамента по образованию администрации Волгограда

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №30 КРАСНООКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

400065, ул. Никопольская 1,тел. 71-16-09
e-mail: MOYCOW-30@mail.ru

ПРИКАЗ

01.09.2020
О режиме работы школы,
утверждении расписания уроков,
графика входа в школу
в условиях COVID-19 в 2020-2021
учебном году

В целях недопущения распространения новой короновирусной инфекции, острых
респираторных вирусных инфекций в образовательных учреждениях в преддверии нового
учебного года, с целью минимизации контактов,на основании СанПиН 3.1/2.4.3598-20 от
30.06.2020 г «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и
организации работы образовательных организаций и других объектов социальной
инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой короновирусной
инфекции (COVID-19)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердитъезремя входа в школу классов. (Приложение 1)
2. Утвердить расписание звонков для 1-4 и 5-11 классов ( Приложение 2)
3. Назначить дежурными администраторами при входе в школу и в течение дня

следующих учителей:
-Попова И.Ю.- понедельник, среда;
-Обухова Ji.B.- вторник, четверг;
-Юзбашевй Т.Г.- пятница.

4.Утвердить график питания обучающихся школы (Приложение 3)
5.Запретить проведение массовых мероприятий в помещениях школы. В связи с этим

ПоповойИ.Ю.внести корректировки в план воспитательной работы школы на 2020-2021
учебный год.

6.Запретить vахождение родителей обучающихся в здании школы вплоть до особого
распоряжения.

7 .Запретить проведение родительских собраний в здании школы вплоть до особого
распоряжения. Связь с родителями осуществлять через классные родительские групповые чаты
или мессенджеры Zoom и др.

8.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

•Директор МОУ СШ № 30 Н.В. Донцова

Обухова Н.В.
Попова И.Ю.

Юзбашева Т.Г.

-·
Приложение №1
к приказу № -fo.P

от 01.09.2020г- -

ВРЕМЯ ВХОДА КЛАССОВ
ВМОУСШ№ЗО

В 2020-2021 УЧЕБНОМ ГОДУ,

Время начала Время входа в Вход №1 Вход№2
первого урj)ка школу Центральный Боковой

8.00 - IA
8.15

8.05 IБ

~ 8.10 2А

9.00 За
9.15

9.05 .. 4А
•

9.10 4Б

8.40 8.25 5А,7А 6А,6Б

8.40 • 8.30 7Б,8 5Б,9

8.40 8.35 9Б, 10 11

12.00 11.50 2Б,ЗБ
)(

•

СОГЛАСОВАНО:
Председатель ПК МОУ СШ №30
Н.В.Обухова ~

Приложение №2
к приказу № ~ t J J '

от О 1. 09 .2020г

УТВЕРЖДАЮ:
Директор МОУ СШ №30
~ Н.В.Донцова

РАСПИСАНИЕ ЗВОНКОВ
МОУСШ№30

В 2020-2021 УЧЕБНОМ ГОДУ

1-4 классы

№урока Время урока Перемена
1 урок 8.15-8.55 20 минут
2 урок 9.15-9.55 20 минут
3 урок 10.15-10.55 20 минут
4урок 11.10-11.50 10 минут

5 урок( 1 урок) 12.00-12.40 15 минут
6 урок( 2 урок) 12.55-13.35 10 минут
7 урок( i урок) 13.45-14.25 10 минут
8 урок( 4 урок) 14.35-15.15 10 минут
9 урок ( 5 урок) 15.25-16.05 10 минут
10 урок( 6 урок) 16.15-16.55 10 минут

5-11 классы

№урока Время урока Перемена
1 урок 8.40-9.20 15 минут
2 урок 9.35-10.15 15 минут
3 увок 10.30-11.10 10 минут
4урок 11.20-12.00 10 минут
5 урок 12.10-12.50 10 минут
бурок 13.00-13.40 10 минут
7ур,ок 13.50-14.30

•

Приложение №3
к приказу № ~о~

от 01.09.2020г

СОГЛАСОВАНО:
ООО «Вивомаркет»

•

УТВЕРЖДАЮ:
Директор МОУ СШ №30
-~ 'Н.В.Донцова

График питания обучающихся МОУ СШ № 30
на 2020-2021 учебный год.

Понедельник - пятница.

•1 Перемена - 8 ч.55- мин - 9ч.15мин - 1 А, 1 Б .

1 Перемена - 9ч. 20 мин - 9ч. 3 5 мин. - 5А, 5Б, 9Б.

11 Перемена - 9~.55мин - 1 Оч.15 мин - 2 А, 3 А.

11 Перемена - 1 Оч.15мин - 1 Оч.30 мин - бА, 1 О.

111 Перемена- f.Оч.55мин - 11 ч.10 мин - 4 А, 4 Б.

111 Перемена - 11 ч.1 Омин - 11 ч.20 мин - бБ, 11.

IV Перемена- ~ч.00 мин - 12ч.10 мин - 7А, 7Б, 8

V Перемена - 12ч. 40мин -12ч. 5 5 мин. - 2Б, 3 Б

•

•

	Page 1
	Titles
	--
	/
	ПРИКАЗ
	•

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Page 2
	Titles
	-·

	Tables
	Table 1

	Page 3
	Tables
	Table 1
	Table 2

	Page 4
	Titles
	•
	•
	•
	•